5700 lapis Istrianus altus palm. Rom. 4.7, latus 3.3 SARTI. Massacci MVR.; rep. a. 1718 LANCELOTTI diss. epist. p. 22; apud Franciscum Ferrantium SARTI. Hodie in curia; lapidi subscriptum est: 'hoc monumentum nobilius (sic) Ioannes Menicutius ex voluntate Pacifici patris Cuprae donabat'.

IMP · CAESARI
 DIVI · HADRIANI
 FILII · DIVI · TRAIAN
 PARTHICI · NEPOTI
 5 DIVI · NERVAE · PRONE
 POTI · T · AELIO · HADRI
 ANO · ANTONINO · AVG
 PIO · PONTIF · MAX · TRIB
 POT · XII · IMP · II · COS · III p. C. 149
 10 P · P · PVERI · ET · PVELLAE
 ALIMENTARI
 CVPRENSES · MONTAN

Recognovi. Mur. 238, 2 a Philippo Camerinio eodemque exemplo ex schedis domus Ferrantiae *Effem. lett. Rom.* 1789 p. 213, quod exemplum proficisci a Tacchio quodam ait Lancellottius diss. epist. p. 22; Maurus Sarti in collectaneis ms. p. 19 et Cupra mont. apud Calogera 39 (1747) p. 7 et ed. 2 (Pisauri 1748) p. 11 et *Difesa* 1752 in fine, a quo pendent Bianchius, qui accepit ab abbate Iosepho Vitali, apud Lamium in epist. ms. bibl. Riccard indeque Nov. Flor. 1747 p. 758 (inde Donati. 334, 2), ubi additur Sartii de eo titulo commentarium mox editum iri in Calogeran, et Colucci Pic. 3, 342 cum tabula 3 n. 3. Denuo ex lapide Lancellottius ms. f. 89 et *diss. epist. in difesa del Sarti* (ed. 2. 1755) in tabula adiecta, a quo pendent Colucci *Cupra maritt.* p. 55, Pic. 3, 41. Orelli 89.

V. l. dedi tantummodo duorum vv. extremorum. — 11 //AENT/RI Lanc., ///ENT/RI Mur. Sarti (Cal.), //////ENHRI Sarti (ms.). — 12 CVPRENSES MONTAN Lanc. ('appare un certo taglio fra la R e la E, ma non è manefatto, e si conosce per una corrosione') et secundis curis Sarti, CVPRIENSES MONTAN Sarti (ms.), ...VIBIVS · ENOES · MON · PNT Mur. vel, ut fuit in exemplo simili scripto a Ferrantio exhibito Sarti editoque *Eff.* l. c., C · VIBIVS · ENOES · MON · PONT, quae est lectio defensa a Riccomannio in epistula a. 1752; CVRATORES legerunt qui Borgiae iussu titulum inspexerunt.

5705 Cuprae Montanae in curia.

coniugi
 TRIB LATICLAVI MIL
 LEG · III · GALICAE
 PATRONI · MVNICIPI
 DD · PVBLICE

Recognovi. Zannotti ms.

5706 rep. ad Cupram ut videtur in via Clementina a. 1863, dum via ferrata sternitur.

O AVG II V
 A · M · R
 RIVS LIBER
 R · TABVLARI

Zannotti ms.

5707 Cuprae rep. saec. XIX ineunte ZANN.
 Est in curia.

d s M
 LARIO · SATVRN
 nO · HVIRO CVPESI sic
 uM · RASINIA · SECVN
 5 di: N A P A

Descripsi. Zannotti ms.

IX

5708 Massaccii rep. cum instaurata est ecclesia S. Leonis LANC. 1755; rep. a. 1758, est apud archipresbyterum Cerioni COLVCCI.

iis IIII · N · EPulum
 dEDIT · H
 L · D · d · d

Lancellotti qui vidit a. 1755 ms. f. 90 et apud Raff.; Colucci 15, 223 a Menicuccio; Marini ms.

1 . . ILII · N · ET . . . Lanc. — 2 DEDIT Col. — 3 L · D · D Col.

5709 rep. Cuprae m. Apr. a. 1868, cum coemeterium prope veterem ecclesiam plebanam Eleutherianam dirutum est. Est in curia.

A
 O E C V
 PVLI · I

Descripsi. Zannotti ms.

5710 Massaccii apud doctorem de Leonardis.

NV
 cuprenses moNTAN

Lancellotti ms. f. 90 et apud Raff. In diss. epist. p. 4 solum legitur NTAN.

5701 Massaccii rep. a. 1771, est apud Man-
 ciam COL. Iam in curia.

imP · CAESari
 dIVI · HADRiani
 f. DIVI · TRAiani
 parthici nep

Recognovi. Colucci 15, 223 a Menicuccio; Marini ms.; Zannotti ms.

5702 Cuprae rep. a. 1854 ZANN. Est in curia.

ANINO
 pRINCipi iuuentutis

Recognovi. Zannotti ms.

5703 Massaccii apud doctorem de Leonardis aut apud colonum praedii S. Eleutherii aut apud Angelinium.

C · CAES

AVG

Lancellotti diss. epist. p. 4. Ab schedis eius haec absunt.

5704 Massaccii rep. in hortis domus Regi, est apud Carolum Ronconi chirurgum LANC. de fragmento priore; rep. a. 1784 in praedio S. Eleutherii, est apud Menicuccium COL. de posteriore. Hodie utrumque est in curia.

s FLIXIB · IVD
 LATIClavio
 L · VO

Recognovi. Lancellotti ms. f. 89' et apud Raffaellium et diss. epist. p. 4 affert fragmentum prius, posterius Colucci 15, 224 a Menicuccio; habet item Zannotti ms.

5711 Massaccii apud colonum plebis S. Eleu-
 therii LANC. Nunc in curia imminuta.

OB · MERITA
 EIVS · D · C

Recognovi quod superest. Lancellotti ms. f. 89' et apud Raff. et diss. epist. p. 3.

Sic ms., ...OB MERITA | ...EIVS · D · C... ed.

5712 Cuprae rep. prope dirutae plebis Eleu-
 therianae ruinas.

aLLECI
 VIR

Zannotti ms.

5713 Massaccii ad S. Michaelis in praedio
 Pauli Leonardi rep. a. 1759.

//AVDI
 EXS · TES

Lancellotti qui vidit a. 1755 ms. f. 90' et apud Raff.; Menicucci apud Coluccium 15, 223.